
 

UCHWAŁA NR 7/350/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza projekt aneksu do umowy  
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(LSR) wprowadzający zmianę brzmienia postanowienia dotyczącego terminu na przekazanie przez 
LGD do Zarządu Województwa następujących dokumentów: procedur wyboru i oceny operacji  
w ramach LSR, regulaminu organu decyzyjnego, procedury ustalania niebudzących wątpliwości 
interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji, procedur wyboru i oceny grantobiorców 
uwzględniających kryteria wyboru grantobiorców w ramach projektów grantowych, niebudzący 
wątpliwości interpretacyjnych szczegółowy opis wyjaśniający ich znaczenie oraz sposób oceny 
wraz z procedurą ustalania lub zmiany tych kryteriów, jeżeli LGD przewiduje w LSR realizację 
projektów grantowych, planu szkoleń członków organu decyzyjnego i pracowników biura LGD  
w zakresie niezbędnym do zadań wynikających z ich kompetencji. 

 
§ 2. Projekt aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


